

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: suprimaxlicita@hotmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL N° 1602.01/2017
 DATA DE ABERTURA DIA: 14/03/2017
 HORÁRIO: 08:30H

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARÁ - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

2. CONTRATANTE
 SECRETARIA DE SAÚDE

3. ESPECIFICAÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	AGENDA PARA ANOTAÇÕES	TILIBRA	UND	100	R\$ 16,50	dezesesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
2	AGENDA TELEFÔNICA (A-Z) CAPA PLÁSTICA	TILIBRA	UND	30	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 300,00	trezentos reais
3	ALMOFADA P/ CARIMBO NA COR AZUL	STAR PRINT	UND	50	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
4	ALMOFADA P/ CARIMBO NA COR PRETA	STAR PRINT	UND	50	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
5	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	STAR PRINT	UND	20	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
6	APONTADOR PARA LÁPIS, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO	FOSKA	UND	300	R\$ 0,10	dez centavos	R\$ 30,00	trinta reais
7	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULÁVEL	NOVACRIL	UND	24	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
8	BASTÃO DE COLA QUENTE	IBEL	UND	100	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
9	BATERIA 3V CR2032 (PARA GLICOSIMETRO)	ELGIN	UND	240	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
10	BATERIA 9 W P/ DETECTOR FETAL	ELGIN	UND	100	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 900,00	novocentos reais
11	BLOCO P/ RASCUNHO AUTO ADESIVO AMARELO TAM. 76MMX120MM COM 100 FLS	MAKE+	UND	300	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
12	BORRACHA BRANCA MACIA PARA LÁPIS, N° 20, FABRICAÇÃO NACIONAL, TAMANHO GRANDE PCT COM 100 UNID	ZAP	PCT	30	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
13	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA	MAXIMA	UND	240	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
14	CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA DURA	ROMITEC	UND	240	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
15	CAIXA POLIONDA, BOX PARA ARQUIVO MORTO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 25CM DE LARGURA, 35,5 DE COMPRIMENTO	ALAPLAST	UND	240	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 636,00	seiscentos e trinta e seis reais
16	CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS	SHENG	UND	120	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
17	CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA DE METAL COR PRETA CX COM 50 UNID	COMPACTOR ECONOMICA	CX	36	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
18	CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA DE METAL COR AZUL CX COM 50 UNID	COMPACTOR ECONOMICA	CX	36	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
19	CANETA ESFEROGRÁFICA, TUBO TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA DE METAL COR VERMELHA CX COM 50 UNID	COMPACTOR ECONOMICA	CX	24	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 408,00	quatrocentos e oito reais
20	CANETA HIDRACOR CONJ. COM 12 CORES	RADEX	CONJ	48	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
21	CANETA MARCA TEXTO, CORES VARIADAS, EM PLÁSTICO, DIÂMETRO DA PONTA 4 MM, TIPO DA PONTA FLUORESCENTE, CARGA NÃO RECARREGÁVEL CX COM 6 UNID	MASTERPRINT	CX	60	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
22	CARTOLINA COMUM, 50X66CM CORES VARIADAS, PCT COM 20 FLS	SÃO MIGUEL	PCT	36	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
23	CD TIPO PRATA, PARA GRAVAÇÃO, (CD - RW) RECARREGÁVEL, 700MB, 80 MIN	ELGIN	UND	60	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
24	CHAVEIRO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO	WALEU	UND	120	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
25	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO N° 2, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES	ECCO CLIPS	CX	500	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 600,00	seiscentos reais
26	CLIPS EM AÇO NIQUELADO, TAMANHO N° 6, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UNIDADES	ECCO CLIPS	CX	320	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais

Handwritten signature and initials on the right side of the page.

Handwritten signature on the right side of the page.

Handwritten signature on the right side of the page.

Handwritten signature on the right side of the page.

27	COLA LÍQUIDA BRANCA, CONTENDO 90G, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICO, CX COM 12 UNID	BAMBINI	CX	50	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
28	COLA LÍQUIDA BRANCA, CONTENDO 80G, ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICO, CX COM 12 UNID	BAMBINI	CX	40	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
29	CONES DE SINALIZAÇÃO, EM PVC RÍGIDO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA	PLASUTIL	UND	20	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
30	CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE D'ÁGUA E SECAGEM RÁPIDA, 18 ML, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, CX COM 12 UNID	RADEX	CX	40	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
31	DUREX PEQUENO PCT COM 10 UNID	JOCAR	PCT	50	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
32	DVD-R 4.7 GB	ELGIN	UND	100	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 80,00	oitenta reais
33	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 15 X23 CM, BRANCO PCT COM 100	SCRITY	PCT	100	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.300,00	um mil, trezentos reais
34	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 15 X23 CM, PARDO PCT COM 100	SCRITY	PCT	100	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.300,00	um mil, trezentos reais
35	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 24 X35 CM, PARDO PCT COM 100	SCRITY	PCT	100	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 2.300,00	dois mil, trezentos reais
36	ENVELOPE OFÍCIO, TAMANHO 24 X 35 CM, PARDO PCT COM 100	SCRITY	PCT	100	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 2.300,00	dois mil, trezentos reais
37	ESTILETE PARA CORTAR ISOPOR, TIPO ESTREITO ESPESURA 8MM USO EM ESCRITÓRIO COM LÂMINA	JOCAR	CX	24	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 172,80	cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
38	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA COMP. 15 CM	CARBRINK	UND	120	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 96,00	noventa e seis reais
39	FITA GOMADA 36X50MM	ADERE	UND	500	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
40	FITA P/IMPRESSORA LX 300 PROFISSIONAL MEDINDO 13MMX10M, CX COM 2 UNID, COR PRETA	MASTERPRINT	CX	10	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
41	OLHA EM E.V.A, 600X400MM, CORES VARIADAS	IBEL	UND	300	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
42	GIZ DE CERA GRANDE, CX COM 12 CORES	KOALA	CX	20	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 32,00	trinta e dois reais
43	GIZ DE CERA GRANDE, CX COM 12 PRETO	KOALA	CX	20	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 48,00	quarenta e oito reais
44	GAMPEADOR ALICATE ANATÔMICO, ESTRUTURA METÁLICA, GANDE VERSATILIDADE, ALFINETA E GRAMPEIA, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA ATÉ 04 FOLHAS (GRAMPO ABERTO) E 10 FOLHAS (GRAMPO FECHADO).	JOCAR	UND	12	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
45	GRAMPEADOR DE MESA TAMANHO PEQUENO, TIPO COMUM.	JOCAR	UND	120	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
46	GRAMPO TRILHO EM MATERIAL PLÁSTICO, PCT COM 50 UNID.	DELLO	PCT	20	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
47	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/6 GALV CX COM 5.000 UNID.	RAFIA	CX	30	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
48	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, 26/6 6 ACOBREADO.	WINNER	CX	450	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
49	LÁPIS DE COR GRANDE CX COM 12 CORES.	BRW	CX	48	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
50	LÁPIS PRETO, MATERIAL DO CORPO MADEIRA, MATÉRIA DA CARGA MINA GRAFITE, DIÂMETRO DA CARGA 0,2MM, DUREZA DA CARGA 2H, FORMATO DO CORPO CILÍNDRICO, DIÂMETRO DO CORPO 0,7 MM, COMPRIMENTO TOTAL 175MM CX COM 144 UNID.	LABRA	CX	48	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 1.008,00	um mil, oito reais
51	LIGA DE BORRACHA - ELÁSTICA, RESISTENTE, Nº 18, PACOTE COM 500 GRAMAS. ATÓXICA.	MAMUTE	PCT	240	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
52	LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 100 FOLHAS.	GRAFISSET	UND	500	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.475,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e cinco reais



Handwritten signature and scribbles.

Handwritten mark.

Handwritten mark.

Handwritten signature and scribbles.



53	LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, CONTEENDO 100 FOLHAS.	GRAFISSET	UND	200	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil, cem reais
54	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, CONTEENDO 100 FOLHAS.	GRAFISSET	UND	50	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 300,00	trezentos reais
55	PAPEL CARBONO TAMANHO OFÍCIO, EM CORES AZUL/PRETO, CAIXA COM 100 FOLHAS.	HADY COPY	CX	60	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
56	PAPEL CARTÃO 40KG CORES VARIADAS.	ABC	RESMA	48	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
57	PAPEL CARTÃO DUPLEX, 66X96CM, CORES VARIADAS, PCT COM 20 FLS.	NOVPRINT	PCT	10	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
58	PAPEL CONTINUO 80 COLUNAS - FOLHAS SIMPLES.	PRATFORM	CX	5	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
59	PAPEL MADEIRA NATURAL, 80G, PACOTE COM 100 FOLHAS.	SCRITY	PCT	10	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
60	PAPEL OFÍCIO RECICLADO, TAMANHO A4, SEM PPAUTA, RESMA COM 500 FOLHAS.	REPORT	CX	10	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 1.900,00	um mil, novecentos reais
61	PAPEL OFÍCIO, TAMANHO A4, SEM PAUTA, RESMA COM 500 FOLHAS.	COPIMAX	CX	100	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 17.000,00	dezesete mil reais
62	PASTA A-Z LOMBO LARGO E ESTREITO TAMANHO OFÍCIO 216 X 330 MM, PLÁSTICO TRANSPARENTE CX COM 20 UND.	CHIES	CX	50	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
63	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO 340X230MM CORES VARIADAS.	CARTONORTE	UND	1.000	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 800,00	oitocentos reais
64	PASTA DE PAPELÃO COM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, TAM 33X22CM.	CARTONORTE	UND	500	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
65	PASTA PRETA COM DIVISÓRIA PLÁSTICA	DAC	UND	100	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
66	PASTA SUSPENSIVA 235MM X 360MM	CARTONORTE	UND	2.000	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
67	PASTA TRANSPARENTE 245X335X20MM.	ALAPLAST	UND	500	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
68	PASTA TRANSPARENTE 245X335X40MM.	ALAPLAST	UND	500	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 1.100,00	um mil, cem reais
69	PEN DRIVE 8GB.	MULTLASER	UND	24	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
70	PERCEVEJO LANTONADO CX COM 100 UNID	BRW	CX	30	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
71	PERFURADOR EM AÇO COM CAPACIDADE DE ATÉ 20 FOLHAS, FURO DE 5MM DE DIÂMETRO.	BRW	UND	80	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
72	PILHA MÉDIA	ELGIN	CX	24	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
73	PILHA PALITO	ELGIN	CX	24	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
74	PILHA PEQUENA	ELGIN	CX	24	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
75	PINCEL ATÔMICO PARA QUADRO BRANCO, EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, PONTA DE FELTRO, RECARREGÁVEL, CORES VARIADAS CX COM 12 UNID.	BRW	CX	24	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
76	PINCEL ATÔMICO, 4,0 MM, À BASE DE ÁLCOOL, CORES VARIADAS CX COM 10 UNID.	RADEX	CX	50	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
77	PINCEL PARA CD	LYKE	CX	20	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
78	PISTOLA DE COLA QUENTE	JOCAR	UND	10	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
79	PLACA DE ISOPOR 100X50CM X 30MM DE ESPESSURA	ISOPLAST	UND	100	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 725,00	setecentos e vinte e cinco reais
80	PLÁSTICO ADEISCO TRANSPARENTE TIPO CONTACT 25M X 45,0 CM.	INFORMES	ROLO	48	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.824,00	um mil, oitocentos e vinte e quatro reais
81	PORTA CANETA MEDINDO 120 X 135 X 90MM EM PLÁSTICO	NOVACRIL	UND	50	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
82	PORTA DUREX PEQUENO	WALEU	UND	12	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 108,00	cento e oito reais
83	PRANCHETA EM ACRÍLICO A4, MEDINDO 330X230X3,2MM, COM PRENDEDOR DE PLÁSTICO	NOVACRIL	UND	100	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
84	RÉGUA COMUM, FEITA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETRO, SUBDIVISÃO EM MM	WALEU	UND	300	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
85	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINAS EM INOX, CABO PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO 20CM.	JOCAR	UND	120	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
86	TINTA P/ CARIMBO A BASE DE ÁGUA P/ USO EM CARIMBOS E ALMOFADAS, COR PRETA AZUL E VERMELHA 30ML.	RADEX	UND	50	R\$ 1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 82,50	oitenta e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 92.541,70	noventa e dois mil, quinhentos e quarenta e um reais e setenta centavos

VALOR GLOBAL DOS LOTES COTADOS: 92.541,70 (NOVENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)

Handwritten signatures and initials:
- A large signature at the top right.
- A signature in the middle right.
- A signature at the bottom right.
- The initials "M" and "3:4" are also present.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, APÓS A SOLICITAÇÃO/ORDEN DE COMPRA.
ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce
BANCO BRADESCO: AGENCIA 0608-4, C/C 17.776-8
BANCO DO BRASIL: AGENCIA 3253-0, C/C 11.501-0



DECLARAÇÃO

DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL.

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA, 10 DE MARÇO DE 2017.



SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP
CNPJ. 00.466.084/0001-53
Alberto Magno de Brito Ramos
Alberto Magno de Brito Ramos
Sócio-Administrador - CPF. 450.632.224-04

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO OSSIAN ARARIPE
FORTALEZA CARTÓRIO DO QUINTO OFÍCIO DE NOTAS PROTESTOS DE TÍTULOS
OFICIAL TITULAR: SAMUEL VILAR DE ALENCAR ARARIPE - CNPJ: 06.573.836/0001-61
Rua Major Facundo, Nº 673 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE
Tel: (85) 3231.9974 / 3253.2902 / 3251.1606 - E-mail: contabili@cartorioararipe.com.br

Cód.: 098674. Reconheço por SEMELHANÇA a(s) assinatura(s) de: (1) ALBERTO MAGNO DE BRITO RAMOS. Fortaleza, 10 de março de 2017. Total: R\$ 4,16. Dou fé. Em Teste da Verdade. Selo Digital - SELO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA
AAB073835-A1B2

() - Antonia Jozimélia D. Oliveira - () - Márcia G. de Lima - () Mary Souza P. Falcão

Confira os dados do selo em: selodigital.gov.br/jararipetal



Colme
[Signature]
[Signature]
[Signature]
H: A
[Signature]